
ZARZĄDZENIE Nr 121/WAG/2023 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 19 maja 2023 roku 

 

w sprawie: wniesienia prawa użytkowania wieczystego nieruchomości w formie 

aportu do spółki SIM Północne Mazowsze wraz z Koncepcją Architektoniczną 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i g, art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40), art. 13 ust. 1, art.  37 

ust. 1 pkt 7 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z  

2023r., poz. 344), Uchwały Nr 651/LXXIX/2023 z dnia 18 maja 2023r. w sprawie wyrażenia 

zgody na wniesienia prawa użytkowania wieczystego nieruchomości w formie aportu do 

spółki SIM Północne Mazowsze wraz z Koncepcją Architektoniczną, zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. 

Wnieść aportem prawo użytkowania wieczystego niezabudowanej nieruchomości,  

oznaczonej jako działka nr 3/48 o powierzchni 0,4054 ha, położonej w Sierpcu ulica 

Dworcowa, uregulowaną w księdze wieczystej PL1E/00026232/7, objętą wykazem 

stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. 

Wykaz, o którym mowa w § 1 Zarządzenia podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 

dni, poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Sierpcu oraz 

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Sierpcu. 

§ 3. 

Tracą moc Zarządzenia: 

1) Nr 35/WAG/2023 Burmistrza Miasta Sierpca z dnia 2 lutego 2023r. w sprawie 

wniesienia prawa użytkowania wieczystego nieruchomości w formie aportu do 

spółki SIM Północne Mazowsze wraz z koncepcją Architektoniczną. 

2) Nr 102/WAG/2023 Burmistrza Miasta Sierpca z dnia 4 maja 2023r. w sprawie zmiany w 

wykazie do zarządzenia Nr 35/WAG/2023 z dnia 2 lutego 2023r. nieruchomości 

przeznaczonej do wniesienia aportem do spółki. 

§ 4. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Architektury i Gospodarki 

Gruntami. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ 

/-/ 

Jarosław Perzyński 

          



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 121/WAG/2023  

z dnia 19 maja 2023r. Burmistrza Miasta Sierpc 

 w sprawie wniesienia prawa użytkowania wieczystego 

 nieruchomości w formie aportu 

 do spółki SIM Północne Mazowsze  

wraz z Koncepcją Architektoniczną 

 

 

W Y K A Z  

 

nieruchomości przeznaczonej do wniesienia aportem do spółki 

 

Działka nr 3/48 o powierzchni 0,4054 ha, położona w Sierpcu ulica Dworcowa, dla której 

prowadzona jest księga wieczysta PL1E/00026232/7. Nieruchomość w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego miasta Sierpca przeznaczona jest w części pod tereny 

usług bez przesądzania o ich profilu oraz w części pod tereny produkcji-logistyki-usług. 

Wartość prawa użytkowania wieczystego nieruchomości do wniesienia aportem w zamian 

za objęcie udziałów wynosi 460 020  zł. 

 

 

         

BURMISTRZ 

/-/ 

Jarosław Perzyński 

 

 
Wykaz niniejszy podaje się do wiadomości publicznej na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Sierpcu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Sierpcu od 19 maja 

2023r. do dnia 9 czerwca 2023r. 


